
UCHWAŁA NR XLVI/365/2022 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXX/240/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Warlubie na lata 2022-2027+ oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005,  1079 i 1561) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 oraz z 2022 r. poz. 1079 i 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXX/240/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 lipca 2021r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Warlubie na lata 2022-2027+ 
oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, 
ostatnia pozycja tabeli otrzymuje brzmienie: 

„ 
    
 do 28 lutego 2023 r. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Warlubie na 

lata 2022-2027+ przez Radę Gminy Warlubie w 
drodze uchwały 

 

    
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7E3369-1A58-4983-8489-A91008B8F950. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Strategia rozwoju gminy mimo, że nie jest obowiązkowa, traktowana jest jako podstawowy 
i najważniejszy dokument samorządu lokalnego, kierujący wytyczne dla dokumentów wdrożeniowych 
i planowania przestrzennego. Tak rozumiana strategia ma za zadanie diagnozować najważniejsze 
uwarunkowania i potrzeby rozwojowe oraz potencjał gminy, opisywać podejście zintegrowane, określać 
obszary, cele i działania polityki społecznoekonomicznej prowadzonej w przestrzeni gminy w perspektywie 
najbliższych lat. Proces sporządzania strategii stwarza również możliwość partycypacji mieszkańców 
i innych interesariuszy w grze o rozwój. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7E3369-1A58-4983-8489-A91008B8F950. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



